
- Původní zpráva ----------
Od: Výbor SVJ Jablonecká <vybor@svj-jablonecka.cz>
Komu: KK <kontrolnikomise@svj-jablonecka.cz>
Datum: 24. 6. 2014 22:03:45
Předmět: odpověď na sdělení kontrolní komise ze dne 30.5. a 16.6.2014

Dobrý den,

níže zasíláme odpověď na sdělení kontrolní komise ze dne 30.5. a 16.6.2014

1. nová volba kandidátů do výboru SVJ se bude konat na podzimním shromáždění

2. celkový přehled odměn výboru bude k dispozici v tištěné formě v kanceláři 
SVJ

3. s účtárnou správcovské fa. bylo vyjasněno, které typy položek budou 
řazeny do FO a které nikoliv - nové řazení bude od 1.6.2014
Děkujeme za upozornění.
4.1 k rozporným údajům došlo v důsledku přesunu proplacených faktur z FO 
jinam

4.2 veškeré změny budou vloženy do OR 25.6.2014. Po provedení změn bude 
pořízen výpis, který bude k dispozici v kanceláři SVJ

5. ve spolupráci s právním odd. Optimcare bude zaslán poslední návrh na 
řešení situace dohodou a penalizací.

6. správcovská firma Optimcare byla schválena shromážděním nadpoloviční 
většinou.
Petice podepsalo cca. 12% vlastníků, což nepovažujeme za dostatečný 
počet vlastníků, aby bylo vypsáno výběrové řízení na novou správcovskou fa.

7. veškeré informace vám budou předány ve spolupráci s pí. Majetičovou

Níže zasíláme odpověď na sdělení kontrolní komise ze dne 16.6.2014

1. prosíme o specifikování informací, které požadujete

2. kopie stavebního deníku bude k dispozici 30.6.2014 v kanceláři SVJ

3. viz. odpověď 4.2

S pozdravem

za výbor SVJ
Robert Novotný
předseda výboru

Výbor SVJ Jablonecká 420-409,713,714
Jablonecká 417
Praha 9


